PV weidinger

ESD-Berufsschuhe Nature, Sandale blau ESD - 36

- Lederbezogenes KorkfuBbett

. 2 verstellbare Ristriemen

« Nature ESD Laufsohle schwarz

« Rutschhemmende Gummi-Laufsohle
» Velours

- Damen / Herren

« Detail Fersenriemen fest

Artikel-Nr. WL41375
Modell 4096
Hersteller ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr. 4096-36
Lange mit Verpackung 350 mm
Breite mit Verpackung 250 mm
Hohe mit Verpackung 150 mm
Verkaufseinheit 1 Paar
Inhaltseinheit 1 Paar
Farbe blau
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Normen
Geschlecht
Schutzkappe
Ausfiihrung Schuhe
Sicherheitsklasse
Rutschhemmung
Schuhweite
Material Schuhe
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL64754
WL64755
WL41375
WL64756
WL64757
WL32866
WL41376
WL64758
WL64759
WL32867
WL64760
WL64761
WL64762
WL64763
WL64764
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