

## ESD-Berufsschuhe Nature, Sandale blau ESD - 36



- Lederbezogenes Korkfußbett
- 2 verstellbare Ristriemen
- Nature ESD Laufsohle schwarz
- Rutschhemmende Gummi-Laufsohle
- Velours
- Damen / Herren
- Detail Fersenriemen fest

Artikel-Nr.	WL41375
Modell	4096
Hersteller	ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr.	4096-36
Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	blau

Products for the electronic industry













Normen	EN ISO 20347:2012
Geschlecht	unisex
Schutzkappe	nein
Ausführung Schuhe	Sandale
Sicherheitsklasse	ОВ
Rutschhemmung	SRC
Schuhweite	Weite 10 (Standardweite)
Material Schuhe	Velours
Schuhgröße EU	36
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL64754	34
WL64755	35
WL41375	36
WL64756	37
WL64757	38
WL32866	39
WL41376	40
WL64758	41
WL64759	42
WL32867	43
WL64760	44
WL64761	45
WL64762	46
WL64763	47
WL64764	48







